海信科龙电器股份有限公司 重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

海信科龙电器股份有限公司(「本公司」)已于2009年7月17日披露了《非公开 发行股份(A股)购买资产暨关联交易报告书(草案)》(详见本公司于2009年7月17 日在巨潮资讯网站披露的公告)。

2009年8月5日,本公司披露了本次拟收购资产的评估结果已完成向青岛市国有资 产监督管理委员会(「青岛市国资委」)的备案工作;2009年8月11日,本公司收到 青岛市国资委关于原则同意本次重大资产重组方案的批复;2009年8月28日,本公司 收到香港证券及期货事务监察委员会通知获悉其企业融资部执行董事或其代表有条 件豁免青岛海信空调有限公司因本公司发行代价股份而须就本公司股份提出全面收 购建议的责任: 2009年8月31日, 本公司召开股东大会和类别股东大会审议通过了重 大资产重组的相关议案: 2009年9月25日, 本公司收到了中国证券监督管理委员会(「中 国证监会 1) 正式受理本次重大资产重组申请材料的行政许可申请受理通知书。2009 年12月22日,经中国证监会上市公司并购重组审核委员会审核,本公司非公开发行股 份(A股)购买资产暨关联交易申请获得有条件审核通过。本公司目前尚未收到中国 证监会的相关批准文件,待本公司正式收到中国证监会的相关批准文件后将另行公 告。

本次重大资产重组方案须经中国证监会审核通过后方可实施,因尚未收到正式批 复文件, 最终实施尚存在不确定性, 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

海信科龙电器股份有限公司 董事会 2010年3月11日